
 
 Usnesení  

z 14. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 3.9.2012
 

Přítomno: 13  členů zastupitelstva města
Jednání zahájeno: v 18.20 hodin.
 
Usnesení č. ZM/14/216/2012/IX
Zastupitelstvo města schvaluje: Bc.Vlastu Gallovou, Ing.Jana Fremutha, MUDr.Martina Macáka  předkladateli návrhu
usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 11 pro,  0  proti, 2 se zdrželi.
 
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města Rokytnice
v Orlických horách
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/217/2012/IX
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je přílohou zápisu. Není
připomínek.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/218/2012/IX
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou zápisu.
Zastupitelstvo města schvaluje:  Usnesení č. ZM/9/148/2011/XI a č. ZM/9/150/2011/XI
ze dne 28.11.2011 posunutí termínu plnění do 15.11.2012.
Hlasování o návrhu  12 pro, 0   proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/219/2012/IX
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/220/2012/IX
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 9. - č. 18 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13 pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/221/2012/IX
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.7.2012.
Hlasování o návrhu  13  pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/222/2012/IX
Dodatek č.1 k Mandátní smlouvě s Městskou správou bytů Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít  Dodatek č.1 k Mandátní smlouvě ze dne 17.2.2005
 
s Městskou správou bytů Rokytnice v Orlických horách, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 13   pro, 0   proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/223/2012/IX
Smlouva o poskytnutí účelové dotace SDH na rok 2012
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500
03 Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje jednotky sboru dobrovolných hasičů obce
pro rok 2012.
Hlasování o návrhu  13   pro, 0    proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/224/2012/IX
Dodatek č.1 ke smlouvě č. RR/2011/197-SDH/MV/3 SDH na rok 2011
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500
03  Dodatek č.1 ke smlouvě č. RR/2011/197-SDH/MV/3 o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje



jednotky dobrovolných hasičů obce pro rok 2011 ze dne 2. prosince 2011.
Hlasování o návrhu  13  pro, 0   proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/225/2012/IX
Smlouva o poskytnutí dotace „Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice“
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec Králové, PSČ 500
03 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Královéhradeckého kraje č. KMP/27/2012 na spolufinancování realizace projektu
„Obnova bývalé sýpky v Rokytnici v Orlických horách pro umístění stálé muzejní expozice“.
Hlasování o návrhu 13  pro, 0    proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/226/2012/IX
Dodatek č.1 Smlouvy o dílo
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít se společností STATING s.r.o., Na Spravedlnosti 1306, Kostelec nad Orlicí, PSČ
517 41 Dodatek č.1 Smlouvy o dílo ze dne 17.4.2012 na realizaci veřejné zakázky: „ Bezbariérový přístup do Zdravotního
střediska v Rokytnici v O.h. včetně revitalizace zeleně“.
Hlasování o návrhu  13  pro, 0    proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/227/2012/IX
Žádost o prodej pozemku č. 672/26 v k.ú. Panské Pole
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje pozemku č.672/26 v k.ú. Panské Pole předem známému zájemci na
základě žádosti paní Dagmar Fialové ze dne 30.07.2012.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje pozemku č.672/26 v k.ú. Panské Pole dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                                              Termín: do 15.09.2012
Hlasování o návrhu  13  pro, 0    proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/228/2012/IX
Žádost o prodej částí pozemků č. 743/3 a č.743/5  v k.ú. Rokytnice v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: záměr prodeje částí pozemků č. 743/3 a č.743/5 v k.ú.
Rokytnice v O.h. předem známému zájemci na základě žádosti pana Petra Michaličky ze dne 14.08.2012.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr prodeje částí pozemků č. 743/3 a č.743/5 v k.ú. Rokytnice v O.h. dle
usnesení.
Zodpovídá: tajemník MěÚ                                                              Termín: do 15.09.2012
Hlasování o návrhu  13  pro, 0    proti, 0 zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/229/2012/IX
Nabídka – odprodej objektu č.ev. 43 objekt v kasárnách
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o nabídce k odkoupení nemovitostí vč. objektu č.ev. 43 v kasárnách
Zastupitelstvo města ukládá:
                             -projednat návrh kupní smlouvy s prodávajícím, dle podmínek předložených zastupitelstvu města
                             -předložit investiční náročnost demolice objektu č.ev. 43
                             -zajistit informaci ministerstva pro regionálního rozvoj ČR o pokračování dotačního titulu revitalizace
bývalých vojenských areálů
Zodpovídá : rada města                                                                 Termín : do 15.11.2012
Hlasování o návrhu 12  pro, 0    proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/230/2012/IX
Smlouva o úvěru na financování techniky Města Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít Smlouvu o úvěru s vítězem výběrového řízení na zajištění úvěru na financování
akce „Dodávka komunálního traktoru s čelním nakladačem a sněžnou frézou“ s ČSOB Leasing a.s., Eliščino nábřeží 322, PSČ
500 03 Hradec Králové.
Hlasování o návrhu  13 pro, 0    proti, 0   zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/231/2012/IX
Městská tržnice
Zastupitelstvo města schvaluje: zahájit kroky vedoucí k revitalizaci prostoru městské tržnice v souvislosti s obnovou
historické fasády na domu čp. 67.
Zodpovídá : starosta                                                                    Termín: do 31.12.2012
Hlasování o návrhu  12 pro, 0   proti, 1 se zdržel.
 
Usnesení č. ZM/14/232/2012/IX
Zateplení Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o podání žádosti o dotaci z OP Životní prostředí na zateplení budovy



MŠ.
Hlasování o návrhu 13  pro, 0 proti, 0 zdržel.
 
Jednání ukončeno: v 20,15 hodin.
 
 
                                                                       Petr Hudousek – starosta
 
Petr Mareš – místostarosta
 
  
 
Ověřovatelé:
Bc.Vlasta Gallová
Ing. Jan Fremuth
MUDr. Martin Macák
 
 
 
 
Zapsala: Lada Vídeňská
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Strana 4


